Majstrovstva SR starsich Ziakov v kratkom bazéne

Spisska Nova Ves, 13. - 15.12.2024

disciplina22 Ziaci, 400m polohové preteky Ziaci A
14.12.2024 - 16:22 Vysedky
Rekord SR 14 ro€. 4:38.31 Kristof Mati&$ Ondrej ORCAB  SpiSskéa Nova Ves 09.12.2023
Rekord SR 13 ro¢. 4:45.00 Pucek Richard PKMA Dolny Kubin 30.11.2019
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Ziaci A 14.ro€ni
1 GeroFilip 2010 PK Azeta 4:52.21 518
50m: 30.57 30.57 150m: 1:42.83 36.36 250m: 3:02.09 42.07 350m: 4:18.20 34.00
100m: 1:06.47 35.90 200m: 2:20.02 37.19 300m: 3:44.20 42.11 400m: 4:52.21 34.01
2 Camaj Jan 2010 PK Banska Stiavnica 4:56.43 497 +422
50m: 30.35 30.35 150m: 1:44.58 37.23 250m: 3:03.52 41.97 350m: 4:22.67 35.70
100m: 1:07.35 37.00 200m: 2:21.55 36.97 300m: 3:46.97 43.45 400m: 4:56.43 33.76
3. Beno Jakub 2010 PK Banska Stiavnica 5:04.61 458 +12.40
50m: 31.82 31.82 150m: 1:50.56 41.90 250m: 3:12.62 42.39 350m: 4:30.96 35.22
100m: 1:08.66 36.84 200m: 2:30.23 39.67 300m: 3:55.74 43.12 400m: 5:04.61 33.65
4. ReichDavid 2010 PK Martin 5:06.41 +058 450 +14.20
50m: 31.86 31.86 150m: 1:49.85 40.97 250m: 3:12.98 45.05 350m: 4:33.95 35.96
100m: 1:08.88 37.02 200m: 2:27.93 38.08 300m: 3:57.99 45.01 400m: 5:06.41 32.46
5. Kucg Matg 2010 Matador Puchov 5:10.29 433 +18.08
50m: 31.11 31.11 150m: 1:52.76 42.90 250m: 3:15.17 41.05 350m: 4:34.89 37.56
100m: 1:09.86 38.75 200m: 2:34.12 41.36 300m: 3:57.33 42.16 400m: 5:10.29 35.40
6. Belan Maro$ 2010 XBSswimming 5:22.64 +H60 335 +3043
50m: 35.40 35.40 150m: 1:59.21 40.90 250m: 3:25.62 45.67 350m: 4:48.18 36.09
100m: 1:18.31 42.91 200m: 2:39.95 40.74 300m: 4:12.09 46.47 400m: 5:22.64 34.46
7. Minek Filip 210 PK Martin 5:2350 +081 38 +31.29
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.65 39.71 250m: 3:19.50 47.72 350m: 4:46.91 39.48
100m: 1:13.94 39.55 200m: 2:31.78 38.13 300m: 4:07.43 47.93 400m: 5:23.50 36.59
8. Vduch Richard 2010 SK Pirafia Topol&any 5:25.61 3B +3340
50m: 32.11 32.11 150m: 1:56.32 44.08 250m: 3:21.47 42.40 350m: 4:46.69 41.47
100m: 1:12.24 40.13 200m: 2:39.07 42.75 300m: 4:05.22 43.75 400m: 5:25.61 38.92
9. HolUbek Jakub 2010 PO UMB BanskaBystrica 5:58.39 281 +1:06.18
50m: 37.05 37.05 150m: 2:08.73 46.00 250m: 3:46.27 50.88 350m: 5:19.84 42.47
100m: 1:22.73 45.68 200m: 2:55.39 46.66 300m: 4:37.37 51.10 400m: 5:58.39 38.55
10. Novodomec Samuel 210 PO UMB BanskaBystrica 6:06.85 262 +1:14.64
50m: 37.35 37.35 150m: 2:07.97 47.15 250m: 3:48.27 53.51 350m: 5:25.27 43.70
100m: 1:20.82 43.47 200m: 2:54.76 46.79 300m: 4:41.57 53.30 400m: 6:06.85 41.58
11. Jecusko Tobias 2010 PK PreSov 6:20.88 24 +1.2867
50m: 43.12 43.12 150m: 2:24.42 46.56 250m: 4:04.92 54.61 350m: 5:41.78 42.11
100m: 1:37.86 54.74 200m: 3:10.31 45.89 300m: 4:59.67 54.75 400m: 6:20.88 39.10
Ziaci A 13.rocni
1 Bedalvan 2011 PK Martin 5:04.22 459
50m: 33.58 33.58 150m: 1:53.02 40.02 250m: 3:11.91 40.53 350m: 4:30.63 36.65
100m: 1:13.00 39.42 200m: 2:31.38 38.36 300m: 3:53.98 42.07 400m: 5:04.22 33.59
2. Pirk Roland 2011  XBSswimming 5:08.96 438 +4.74
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.92 39.14 250m: 3:16.80 42.46 350m: 4:36.21 35.55
100m: 1:16.78 41.14 200m: 2:34.34 38.42 300m: 4:00.66 43.86 400m: 5:08.96 32.75
3. BrambillaMatteo 2011  Aquasport Levice 5:19.91 35 +15.69
50m: 34.78 34.78 150m: 1:56.35 38.93 250m: 3:21.17 45.60 350m: 4:44.74 37.55
100m: 1:17.42 42.64 200m: 2:35.57 39.22 300m: 4:07.19 46.02 400m: 5:19.91 35.17
4. Leskovjansky Martin 211 KP Aquacity Poprad 5:33.33 349 +2911
50m: 34.49 34.49 150m: 1:56.35 40.37 250m: 3:26.97 49.14 350m: 4:55.26 39.27
100m: 1:15.98 41.49 200m: 2:37.83 41.48 300m: 4:15.99 49.02 400m: 5:33.33 38.07
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Majstrovstva SR starsich Ziakov v kratkom bazéne
Spisska Nova Ves, 13. - 15.12.2024

disciplina 22, Ziaci, 400m polohové preteky, Ziaci A 13.rocni

Por.  Meno Ro¢. Klub Cas RT Body Odstup
5. Jakubik Jurg 2011 PK Azeta 5:44.72 316 +4050

50m: 35.98 35.98 150m: 2:03.23 45.13 250m:  3:38.59 51.70 350m: 5:08.68 36.75
100m: 1:18.10 42.12 200m: 2:46.89 43.66 300m: 4:31.93 53.34 400m: 5:44.72 36.04

6. Macaldk Lukas 2011  TJ Dunaj Stirovo 6:05.87 264 +1:.01.65
50m:  38.80 38.80  150m: 2:11.39  46.09  250m: 3:50.18 53.89  350m: 5:25.35  41.37
100m: 1:25.30  46.50  200m: 2:56.29  44.90  300m: 4:43.98 53.80  400m: 6:05.87  40.52

7. Janda Tomas 2011 LITTLE SHARK Kezmarok 7:33.46 +094 138 +2:20.24
50m: 51.61 51.61  150m: 2:48.78  53.03  250m: 4:50.47 1:09.21  350m: 6:46.69  48.38
100m: 1:55.75 1:04.14  200m: 3:41.26 52.48  300m: 5:58.31 1:07.84  400m: 7:33.46  46.77
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